PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.05.2014                                                                                                №  66
ст-ца Новоминская
«О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 19.04.2013 № 55   «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля администрацией  Новоминского сельского поселения Каневского района Краснодарского края»

        В  соответствии с требованиями  действующего законодательства

п о с т а н о в л я ю:

        1.В постановление администрации Новоминского сельского поселения от 19.04.2013 № 55 «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля администрацией  Новоминского сельского поселения Каневского района Краснодарского края» внести следующие изменения:

- из пункта 3 Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новоминского сельского поселения Каневского района подпункт 5 «муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей» исключить.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                        А.В.Плахутин
_36217228.unknown